



Uutiskirje 3/2020

Kevään kyselyn ensimmäiset tulokset julkistettu!

Julkaisimme huhtikuussa kyselyn opetus- ja ohjaustyötä tekeville. Kyselyllä kartoitimme, mitä opinto-ohjaajat, opettajat ja muut ohjaustyötä tekevät tietävät sukupuoli- ja kulttuuritietoisesta ohjauksesta, miten he sitä toteuttavat omassa työssään ja mihin he tarvitsivat tukea. Saimme vastauksia yli 700, ja nyt olemme julkaisseet [ensimmäisiä tuloksia](#) nettisivuillamme. Kyselyn lisäksi olemme tehneet haastatteluja, joilla olemme täydentäneet kyselyn tuloksia.

Järjestämme kyselyn tuloksista [webinaarin: Miten keskustella sukupuolesta ja muista eroista ohjauksessa?](#) keskiviikkona 28.10.2020 klo 12-14.30.

Webinaarissa kerromme kyselyn tuloksia, ja paneudumme siihen, mitä haastatteluista on saatu selville. Webinaarin jälkeen halukkaat voivat osallistua teemakeskusteluun koulujen nykyisistä käytännöistä ja niiden kehittämisestä. Tarkoituksena on yhdessä pohtia, miten tasa-arvotyö näkyy koulun arjessa, minkälaisiin tilanteisiin tukea erityisesti kaivattaisiin ja mitä hyviä käytäntöjä on jo käytössä.

Lisäksi syksyn aikana pilotoimme opetus- ja ohjausmenetelmiä, sekä teemme lisää teemaa syventäviä haastatteluja. Osallistumme myös lokakuussa Ohjaamo- ja Tasa-arvopäiville, joissa kerromme lisää kyselyn tuloksista.

Seuraa meitä somessa ja liity [uutiskirjeen tilaajaksi](#), niin saat lisätietoja hankkeen kehittämistyöstä! Lähetämme uutiskirjeen noin 4 kertaa vuodessa.

Terveisin

Anne Nieminen

Projektiasiantuntija

anne.nieminen@utu.fi, 050-351 5832



[Potentiaalihanke](#)



[PotentiaaliH](#)

Potentiaali-hankkeessa kehitetään sukupuoli- ja kulttuuritietoisien ohjauksen toimintamallia ja työvälineitä opetus- ja ohjaushenkilöstölle ja kytketään ne osaksi uraohjausta. Hankkeen kohderyhmänä on sekä ohjauspalveluita tarjoavien tahojen henkilökunta (kuten Ohjaamot, TE-toimistot) että yläkoulujen ja toisen asteen oppilaitosten opettajat ja ohjaajat. Hankkeessa edistetään myös opiskelijoiden ja asiakkaiden osaamisidentiteetin kehittämistä ja kykyä nähdä vaihtoehtoisia urapolkuja.

Potentiaalia luomassa: Turun yliopiston Tulevaisuuden tutkimuskeskus (koordinoija), Hämeen ammattikorkeakoulu, Oulun ammattikorkeakoulu, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Opiskelun ja koulutuksen tutkimussäätiö Otus, Nuorisotutkimusseura. Potentiaali – Stereotyyppioita purkavan ohjauksen kehittämishanke (S21690) toteutetaan 1.4.2019–31.12.2021 välisenä aikana.

Hanketta osarahoittaa Sosiaali- ja terveysministeriö Euroopan sosiaalirahaston ohjelmasta Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 (toimintalinja 3. Työllisyys ja työvoiman liikkuvuus ja erityistavoite 8.1. Työ- ja koulutusurien sukupuolenmukaisen eriytymisen lieventäminen)